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En stærk fornemmelse for mennesker  
  
Faconen er direkte og udfordrende, på én gang søgende og sikker. René Pedersen har i mange år 
arbejdet med at bevæge mennesker og organisationer, og han har en veludviklet fornemmelse af de 
personer han arbejder med. Hans evne til at sætte sig i andre menneskers sted har hjulpet mange, fra 
menige medarbejdere til administrerende direktører, videre i deres arbejdsliv. 
   
René Pedersen har sin viden fra perioder med selvstændig virksomhed samt stillinger som leder på forskellige virksomheder på 
chef-niveau. Og hele tiden har der været fokus på udvikling af medarbejdere. Han havde blandt andet en central funktion som kur-
susleder og -udvikler, da Københavns Energis produktionsenhed skulle fusionere med Sjællandske Kraftværker i ENERGI E2 - og 
igen, da E2 blev indlemmet i DONG Energy.  
  
Den 48-årige konsulent har en kontant facon, som udfordrer dem, han står overfor. Med små provokationer og et enkelt og ligefremt 
sprog, skaber han kontakt til kursisternes følelsesliv, og netop følelserne bruger René Pedersen til at få en tæt dialog. Og hele tiden 
sikrer han sig, at alle er i mental bevægelse og ingen bliver tabt i processen.  
  
Også når det gælder sit eget fag, udvikling af medarbejdere og ledere, er René Pedersen meget direkte i sine meldinger. Han har 
ikke den store tro på, at ”kanindræberkurser” har skabt bedre ledere: Modet til at træffe beslutninger bliver ikke nødvendigvis styrket 
på en mark eller i en skov presset af sult og søvnunderskud. Det er en mental øvelse, som man lige så fint kan træne og udvikle i et 
almindeligt kursuslokale, lyder meldingen. 
  
Sin egen mentale balance holder René Pedersen fint ved lige for enden af en fluestang, med et jagtgevær ved sin side eller med et 
kamera i hænderne. I sine yngre dage brugte han mange timer som professionel fiskeguide i både ind- og udland, og han har så-
mænd også en fortid som landstræner i Dansk Dart Union. Det levner kalenderen ikke meget plads til i dag, hvor hustruen og hjem-
met i Ballerup, samt barnebarnet på 3 år, ”den lille mærkelige fra Jyllinge” har absolut førsteprioritet. 
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